СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от Л  7. Г*. № 9 V _________
р.п. Охотск

Об утверждении ликвидационного баланса администрации сельского
поселения "Поселок Морской" Охотского муниципального района
Хабаровского края

Руководствуясь пунктом 6 статьи 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 20 сентября 2023 г. N 7 "О положении о
правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного
муниципального образования Охотский муниципальный округ Хабаровского
края", решением Совета депутатов сельского поселения "Поселок Морской"
Охотского муниципального района Хабаровского края от 5 сентября 2023 г.
N 9-18 "О ликвидации администрации сельского поселения "Поселок
Морской" Охотского муниципального района Хабаровского края", Собрание
депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации сельского
поселения "Поселок Морской" Охотского муниципального района
Хабаровского края (ИНН 2715001165, ОГРН 1022700825762, юридический
адрес и фактический адрес: Речная ул., д. 25, п. Морской, Охотский район,
Хабаровский край, 682489) согласно приложению к настоящему решению.

2. Председателю ликвидационной комиссии администрации сельского
поселения "Поселок Морской" Охотского муниципального района
Хабаровского края Дармостук М.В. направить ликвидационный баланс,
указанный в пункте 1 настоящего решения, в регистрирующий орган в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина

000183

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов Охотского
муниципального округа Хабаровского края

0 1  Л  ?  . - / г .  ш

РАЗДЕЛИТЕЛЬНЫЙ (ЛИКВИДАЦИОННЫЙ) БАЛАНС
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 1 ноября 2024 г.
Форма по ОКУД

Дата
Код субъекта бюджетной отчетности

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, ОКВЭД
главный администратор, администратор доходов бюджета, по ОКПО
главный администратор, администратор источников ИНН

финансирования дефицита бюджета
Вид баланса

Наименование бюджета
Периодичность: годовая
Единица измерения:руб

Администрация сельского поселения "Поселок Морской" Охотского
_______________ муниципального района Хабаровского края_______________
___________________________ ликвидационный__________________________

(разделительный, ликвидационный)
Бюджет сельского поселения "Поселок Морской" Охотского муниципального
______________________ района Хабаровского края______________________

Глава по БК

по ОКТМО

по ОКЕИ

коды
0503230

01.11.2024

84.11,31
04105598

2715001165

806

08634404

383

А К Т И В К о д  с т р о к и

Н а н ач ал о  года Н а  д а т у  р е о р га н и зац и и  (л и кв и д а ц и и )

б ю д ж е т н а я

д е я т е л ь н о с т ь

ср е д с тв а  во

вр ем ен н о м

р асп о р яж ен и и

и того
б ю д ж е т н а я

д е я т е л ь н о с т ь

с р е д с т в а  во
в р ем ен н о м

р ас п о р яж ен и и

и то го

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Н е ф и н а н с о в ы е  а к т и в ы

О с н о в н ы е  с р е д с т в а  (б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь , 0 1 0 1 0 0 0 0 0 )* 0 1 0

У м е н ь ш е н и е  с т о и м о с т и  о с н о в н ы х  с р е д с т в * * , в сего * 0 2 0 - - - - - -
и з  них:
а м о р т и за ц и я  о с н о в н ы х  с р е д с т в * 021 _ . _ _ _ _

О с н о в н ы е  с р е д с т в а  (о с т а т о ч н а я  с т о и м о с т ь , с т р . 0 1 0  -  стр . 0 2 0 ) 0 3 0 - - - - - -

Н е м а т е р и а л ь н ы е  а к т и в ы  (б а л а н с о в а я  с т о и м о с т ь , 0 1 0 2 0 0 0 0 0 )* 0 4 0 - - - - - -

У м е н ь ш е н и е  с т о и м о с т и  н е м а т е р и а л ь н ы х  а к т и в о в * * , в сего * 0 5 0 - - - - - -
и з  н й х :
ам о р т и за ц и я  н е м а т е р и а л ь н ы х  а к т и в о в * 051 . _ _ . _ _

Н е м а т е р и а л ь н ы е  ак т и в ы * *  (о с т а т о ч н а я  с т о и м о с т ь , с т р . 0 4 0  - стр . 0 5 0 ) 0 6 0 - - - - - -

Н е п р о и з в е д е н н ы е  а к т и в ы  (0 1 0 3 0 0 0 0 0 )* *  (о с т а т о ч н а я  с т о и м о с  гь) 0 7 0 - - - - - -

М а т е р и а л ь н ы е  за п а с ы  (0 1 0 5 0 0 0 0 0 )  (о с т а т о ч н а я  с т о и м о с т ь ) , в сего 0 8 0 - - - - - -
и з  н их :
в н е о б о р о т н ы е 081 - - - _ . -

Форма 0503230 с.2
Н а н а ч а л о  го д а Н а  д а т р е о р га н и за ц и и  (л и к в и д а ц и и )

А К Т И В К о д  ст р о ки б ю д ж е т н а я
д е я т е л ь н о с т ь

с р е д с т в а  во
в р ем ен н о м

р ас п о р я ж ен и и

ито го
б ю д ж е т н а я

д е я т е л ь н о с т ь

ср е д ств а  во

вр ем ен н о м
расп о р яж ен и и

и того

1 2 3 4 5 6 7 8
П р ав а  п о л ь зо в ан и я  а к т и в а м и  ( 0 1 1 1 0 0 0 0 0 )* * (о с т а т о ч н а я  с т о и м о с т ь ) , в с е го н ю - - - - - -

и з  них:
д о л г о с р о ч н ы е 101 . . _ . .

Б и о л о г и ч е с к и е  ак ти в ы  (0 1 1 3 0 0 0 0 0 )* *  (о с т а т о ч н а я  с т о и м о с т ь ) п о - - - - - -

В л о ж е н и я  в н е ф и н а н с о в ы е  ак ти в ы  (0 1 0 6 0 0 0 0 0 ) , в с е г о 120 - - - - - -
и з  них
в н е о б о р о т н ы е 121 . _ _ _ _ .

Н е ф и н а н с о в ы е  ак ти в ы  в п у ти  (0 1 0 7 0 0 0 0 0 ) 130 - - - - - -

Н е ф и н а н с о в ы е  ак ти в ы  и м у щ е с т в а  к а зн ы  (0 1 0 8 0 0 0 0 0 )* *  (о с т а т о ч н а я  с т о и м о с т ь ) 140 - - - - - -

З а т р а т ы  на и з г о т о в л е н и е  го т о в о й  п р о д у к ц и и , в ы п о л н е н и е  р а б о т , у с л у г  (0 1 0 9 0 0 0 0 0 ; 150 - - - - -

Р а с х о д ы  б у д у щ и х  п ер и о д о в  (0 4 0 1 5 0 0 0 0 ) 160 - - - - - -

Затрат ы н а  б и о т р а н с ф о р м а ц и ю  (0 1 1 0 0 0 0 0 0 ) 170 - - - - - -
и т о г о  п о  р а з  з е л у  i
(с т р . 0 3 0  +  с т р .  0 6 0  +  с т р .  0 7 0  +  с т р .  0 8 0  +  с т р .  1 0 0  +  с т р .  11 (И- с т р .  120  +  с т р .  130  +  с т р .

140  +  с т р . 150  +  с т р . 1 6 0  +  с т р .  170) 190

Н . Ф и н а н с о в ы е  а к т  и в ы

Д е н е ж н ы е  ср ед ст  ва у ч р е ж д е н и я  (0 2 0 1 0 0 0 0 0 ) , в с е го 200
в то м  чи сле:
н а  л и ц е в ы х  с ч е т а х  у ч р е ж д е н и я  в о р г а н е  к а зн а ч е й с т в а

(0 2 0 1 1 0 0 0 0 ) 201

в кр е д и тн о й  о р г а н и за ц и и  (0 2 0 1 2 0 0 0 0 ) , в с е г о 203 - - - - - -
и з  них:
на д е п о зи т а х  (0 2 0 1 2 2 0 0 0 ) , в с е г о 204 . _ _ _ . .

и з них:

д о л г о с р о ч н ы е 205 _ _ _ . _

в и н о с тр ан н о й  в а л ю т е  и д р а г о ц е н н ы х  м е т а л л а х  (0 2 0 1 2 7 0 0 0 ) 206 - - - - - -

в ка ссе  у ч р е ж д ен и я  (0 2 0 1 3 0 0 0 0 ) 207 - - - - - -

Ф и н а н с о в ы е  в л о ж е н и я  (0 2 0 4 0 0 0 0 0 ) , в с е г о 24 0 - - - - - -
и з  них:

д о л г о с р о ч н ы е 241 _ _ _ _ . _

Д е б и т о р с к а я  за д о л ж е н н о с т ь  п о  д о х о д а м  (0 2 0 5 0 0 0 0 0 ,0 2 0 9 0 0 0 0 0 ) , в с е го 25 0 _ . _ _ _

и з них
д о л г о с р о ч н а я 251 - . - . - -

Форма 0503230 с 3
На начало года На дату реорганизации (ликвидации)

А К Т И В Код строки бюджетная
деятельность

средства во временном
распоряжении

итого
бюджетная

деятельность
средства во временном

распоряжении
итого

1 2 3 4 5 6 7 8

Д е б и т о р с к а я  за д о л ж е н н о с т ь  по  в ы п л а та м  (0 2 0 6 0 0 0 0 0 , 0 2 0 8 0 0 0 0 0 , ОЗОЗООООО). всего 260
и з  них:

д о л г о с р о ч н ы е 261 _ _ . _ _ .

Р асч еты  п о  к р е д и та м , за й м ам  (с с у д а м ) (0 2 0 7 0 0 0 0 0 ) , в с е г о 270 - - - - - -
из них:

д о л г о с р о ч н ы е 271 _ _ . _ . _

П р о ч и е  р ас ч ет ы  с  д е б и т о р а м и  (0 2 1 0 0 0 0 0 0 ) , в с е го 280 - - - - - -
и з  них:
р а с ч е т ы  с  ф и н а н с о в ы м  о р га н о м  п о  п о с т у п л е н и я м  в  б ю д ж е т  (0 2 1 0 0 2 0 0 0 ) 281 . . _ _ .

р а с ч е т ы  п о  н ал о г о в ы м  в ы ч ета м  п о  Н Д С  (0 2 1 0 1 0 0 0 0 ) 282 _ . _ _ _ .

В л о ж ен и я  в ф и н а н с о в ы е  ак ти в ы  (0 2 1 5 0 0 0 0 0 ) 2 9 0 - - - - -
И т о г о  п о  р а з д е л у  11
(с т р . 2 0 0  +  с т р . 2 4 0  +  с т р .  2 5 0  +  с т р .  2 6 0  +  с т р .  2 7 0  +  с т р .  2 8 0  +  с т р .2 9 0 ) 3 4 0 _ _ . _ _

Б А Л А Н С  (с т р . 190  +  с т р .  3 4 0 ) 350 - - - - - -

Форма 0503230 с 4

П А С С И В Код строки

На начало года На дату реорганизации (ликвидации)

бюджетная
деятельность

средства во временном
распоряжении

итого
бюджетная

деятельность
средства во временном

распоряжении
итого

1 2 3 4 5 6 7 8

II I .  О б я з а т е л ь с т в а

Р а с ч е т ы  с  к р е д и т о р а м и  по д о л го в ы м  о б я за т е л ь с т в а м

(0 3 0 1 0 0 0 0 0 ) , в с е г о 4 0 0 - - - - - -
и з  них :
д о л г о с р о ч н ы е 401 - - - - - -

К р е д и т о р с к а я  за д о л ж е н н о с т ь  п о  в ы п л а там  (U 3020000U , 0 2 0 8 0 0 0 0 0 . 0 3 0 4 0 2 0 0 0 , 0JU 40300U ),

в с е го 4 1 0 - - - - - -

и з  н и х
д о л г о с р о ч н а я 411 - - - - - -

Р а с ч е т ы  п о  п л а т е ж а м  в б ю д ж е т ы  (ОЗОЗООООО ) 4 2 0 - - - - - -

И н ы е  р а с ч е т ы , в сего 4 3 0 - - - - - -
в то м  чи сл е .
р а с ч е т ы  п о  с р е д с т в а м , п о л у ч е н н ы м  во

в р е м е н н о е  р а с п о р я ж е н и е  (0 3 0 4 0 1 0 0 0 ) 431 X - - X - -

в н у т р и в е д о м с т в е н н ы е  р а с ч е т ы  (0 3 0 4 0 4 0 0 0 ) 4 3 2 - - - - - -

р а с ч е т ы  с  п р о ч и м и  к р е д и т о р а м и  (0 3 0 4 0 6 0 0 0 ) 4 3 3 - - - - - -

р а с ч е т ы  п о  н а л о г о в ы м  в ы ч ета м  п о  И Д С  (0 2 1 0 1 0 0 0 0 ) 4 3 4 - - - - - -

р а с ч е т ы  п о  п л а т е ж а м  и з  б ю д ж е т а  с ф и н ан со в ы м  о р га н о м  (0 3 0 4 0 5 0 0 0 ) 435 - - - - - -

р а с ч е т ы  п о  в к л а д а м  то в а р и щ е й  по д о го в о р у  п р о с т о го  т о в а р и щ е с т в а  (0 3 0 4 Т 6 0 0 0 ) 4 3 6 - - - - - -

р а с ч е т ы  с  п л а т е л ь щ и к а м и  п о  ед и н о м у  н ал о г о в о м у  п л а т е ж у  (0 3 0 4 0 7 0 0 0 ) 4 3 7 - - - - - -

К р е д и т о р с к а я  з а д о л ж е н н о с т ь  по  д о х о д а м  (0 2 0 5 0 0 0 0 0 . 0 2 0 9 0 0 0 0 0 ) , в с е г о 4 7 0 - - - - - -

и з  н и х :
д о л г о с р о ч н а я 471 - - - - - -

Д о х о д ы  б у д у щ и х  п ер и о д о в  (0 4 0 1 4 0 0 0 0 ) 510 - - - - - -

Р е зе р в ы  п р е д с т о я щ и х  р а с х о д о в  (0 4 0 1 6 0 0 0 0 ) 52 0 - - - - - -
И т о г о  п о  р а з д е л у  111
(с т р . 4 0 0  +  с т р .  4 1 0  +  с т р .  4 2 0  +  с т р . 4 3 0  +  с т р . 4 7 0  +  с т р .  5 1 0  +  с т р .  5 2 0 ) 55 0 - - - - - -

IV . Ф и н а н с о в ы й  р е з у л ь т а т - -

Ф и н а н с о в ы й  р е з у л ь т а т  э к о н о м и ч е с к о г о  с у б ъ е к т а  (0 4 0 1 0 0 0 0 0 ) 57 0 - - - - - -

и з  н и х : д о х о д ы  те к у щ е го  ф и н а н с о в о г о  г о д а  (0 4 0 1 1 0 0 0 0 ) 571 - - - - - -

р а с х о д ы  т е к у щ е г о  ф и н а н с о в о г о  го д а  (0 4 0 1 2 0 0 0 0 ) 572 - - - - - -
ф и н а н с о в ы й  р е зу л ь т а т  п р о ш л ы х  о т ч е т н ы х  п ер и о д о в

(0 4 0 1 3 0 0 0 0 ) 573 - - - - - -

Б А Л А Н С  (с т р .  5 5 0  +  с т р .  5 7 0 ) 70 0 - - - - - -

* Данные по этим строкам в валюту баланса не входят

** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов, раскрываемого в Пояснительной записке

СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Форма 0503230 с.5

Н а и м е н о в а н и е К о д Н а  н а ч а л о  го д а Н а  к о н е ц  о т ч е т н о г о  п ер и о д а

Н о м е р  з а б а л а н с о в о г о з а б а л а н с о в о г о  с ч е т а , с т р о -

с ч е т а п о к а за т е л я ки

] 2 3 4 5

01 И м у щ е с т в о , п о л у ч е н н о е  в п о л ь зо в а н и е 0 1 0 - -

0 2 М а т е р и а л ь н ы е  ц е н н о с т и  н а  х р а н е н и и 0 2 0 - -

0 3 Б л а н к и  с т р о г о й  о т ч е т н о с т и 0 3 0 - -

04 С о м н и т е л ь н а я  з а д о л ж е н н о с т ь , всего 0 4 0 - -

в  т о м  ч и с л е : -

0 5 М а т е р и а л ь н ы е  ц е н н о с т и , о п л а ч е н н ы е  п о  ц е н т р а л и зо в а н н о м у  с н а б ж е н и ю 0 5 0 - -

0 6 З а д о л ж е н н о с т ь  у ч а щ и х с я  и с т у д е н т о в  за  н е в о з в р а щ е н н ы е  м а т е р и а л ь н ы е  ц е н н о с т и 0 6 0
- -

0 7 Н а г р а д ы , п р и з ы , к у б к и  и ц е н н ы е  п о д а р к и , с у в е н и р ы 0 7 0 - -

0 8 П у т е в к и  н е о п л а ч е н н ы е 0 8 0 - -

0 9 З а п а с н ы е  ч а с т и  к т р а н с п о р т н ы м  с р е д с т в а м , в ы д а н н ы е  в за м е н  и з н о ш е н н ы х 0 9 0 - -

10 О б е с п е ч е н и е  и с п о л н е н и я  о б я з а т е л ь с т в , в с е го 100 - -

в  т о м  ч и с л е : -

з а д а т о к 101 - -

з а л о г 102 - -

б а н к о в с к а я  г а р а н т и я 103 - -

п о р у ч и т е л ь с т в о 104 - -

и н о е  о б е с п е ч е н и е 105 - -

11 Г о с у д а р с т в е н н ы е  и  м у н и ц и п а л ь н ы е  г а р а н т и и , в с е го П О - -

в т о м  ч и с л е : -

г о с у д а р с т в е н н ы е  г а р а н т и и 111 - -

м у н и ц и п а л ь н ы е  г а р а н т и и 112 - -

12

С п е ц о б о р у д о в а н и е  д л я  в ы п о л н е н и я  н а у ч н о -и с с л е д о в а т е л ь с к и х  р а б о т  п о  д о г о в о р а м  с  з а к а з ч и к а м и

120
.

13 Э к с п е р и м е н т а л ь н ы е  у с т р о й с т в а 130 - -

14 Р а с ч е т н ы е  д о к у м е н т ы , о ж и д а ю щ и е  и с п о л н е н и я 140 - -

15 Р а с ч е т н ы е  д о к у м е н т ы , н е  о п л а ч е н н ы е  в  с р о к  и з -за  о т с у т с т в и я  с р е д с т в  н а  с ч е т е  го с у д а р с т в е н н о г о

(м у н и ц и п а л ь н о г о )  у ч р е ж д е н и я

150
.

16 П е р е п л а т ы  п е н с и й  и  п о с о б и й  в с л е д с т в и е  н е п р а в и л ь н о г о  п р и м е н е н и я  з а к о н о д а т е л ь с т в а  о  п е н с и я х  и

п о с о б и я х , с ч е т н ы х  о ш и б о к

160

- -

\ f

Форма 0503230 с. 6

1 2 3 4 5

17 П о с т у  п л е н и я  д е н е ж н ы х  с р е д с т в , в с е го 170 X -

в  т о м  ч и с л е :
д о х о д ы 171 X -

р а с х о д ы 172 X -
и с т о ч н и к и  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  б ю д ж е т а 173 X -

18 В ы б ы т и я  д е н е ж н ы х  с р е д с т в , в с е го 180 X -

в т о м  ч и с л е :

р а с х о д ы 182 X

и с т о ч н и к и  ф и н а н с и р о в а н и я  д е ф и ц и т а  б ю д ж е т а 183 X -

19 Н е в ы я с н е н н ы е  п о с т у п л е н и я  п р о ш л ы х  л е т 190 - -

2 0 З а д о л ж е н н о с т ь ,  н е  в о с т р е б о в а н н а я  к р е д и т о р а м и , в сего 2 0 0 - -

в  т о м  ч и с л е :

21 О с н о в н ы е  с р е д с т в а  в  э к с п л у а т а ц и и 2 1 0 - -

2 2 М а т е р и а л ь н ы е  ц е н н о с т и , п о л у ч е н н ы е  п о  ц е н т р а л и зо в а н н о м у  с н а б ж е н и ю 2 2 0 - -

2 3 П е р и о д и ч е с к и е  и з д а н и я  д л я  п о л ь зо в а н и я 2 3 0 - -

24 Н е ф и н а н с о в ы е  а к т и в ы , п е р е д а н н ы е  в д о в е р и т е л ь н о е  у п р а в л е н и е 2 4 0 - -

25 И м у щ е с т в о , п е р е д а н н о е  в в о з м е з д н о е  п о л ь зо в а н и е  (а р е н д у ) 2 5 0 - -

2 6 И м у щ е с т в о , п е р е д а н н о е  в  б е з в о з м е з д н о е  п о л ь зо в а н и е 2 6 0 - -

2 7 М а т е р и а л ь н ы е  ц е н н о с т и , в ы д а н н ы е  в л и ч н о е  п о л ь зо в а н и е  р а б о т н и к а м  (с о т р у д н и к а м ) 2 7 0 - -

2 9 П р е д с т а в л е н н ы е  с у б с и д и и  н а  п р и о б р е т е н и е  ж и л ь я 2 8 0 - -

3 0 Р а с ч е т ы  п о  и с п о л н е н и ю  д е н е ж н ы х  о б я з а т е л ь с т в  ч е р е з  т р е т ь и х  л и ц 2 9 0 - -

31 А к ц и и  п о  н о м и н а л ь н о й  с т о и м о с т и 3 0 0 - -

38 С м е т н а я  с т о и м о с т ь  с о з д а н и я  (р е к о н с т р у к ц и и )  о б ъ е к т а  к о н ц есс и и 3 1 0 - -

39 Д о х о д ы  о т  и н в е с т и ц и й  н а  с о з д а н и е  и (и л и )  р ек о н с т р у к ц и ю  о б ъ е к т а  к о н ц е с с и и 3 2 0 - -

4 0 Ф и н а н с о в ы е  а к т и в ы  в  у п р а в л я ю щ и х  к о м п а н и я х 3 3 0 - -

42 Б ю д ж е т н ы е  и н в е с т и ц и и , р е а л и з у е м ы е  о р г а н и за ц и я м и 3 4 0 - -

4 5 Д о х о д ы  и  р а с х о д ы  п о  д о л г о с р о ч н ы м  д о г о в о р а м  с т р о и т е л ь н о г о  п о д р я д а 3 5 0 - -

4 9 Н е п р и з н а н н ы й  р е з у л ь т а т  о б ъ е к т а  и н в е с т и р о в а н и я 3 6 0 - -

П редседатель
ликвидационной
комиссии М .В. Д армостук

(подпись) (расшифровка подписи)